Ante iesus) signum rostro patefecit adunco.

*Sol*  
*rubro micabat*  
*in orbibus*  
*multis*  
Auroa interea croceo surgebat ab ortu

In ciferis inuecta rotis: cum pessima mitem

Christus ducitur ad pilatum

Turba iesum rapiunt. ad castra palacis magno

Cum clamore trahunt Caiphas ubi more priorum

Cum locys operam festis pascalibus aliam

Leti indulgebant. ne sacra incepta furore

Turbarent. verum ve sedata mente licarent

Non cepere aditum index ast ipse pilatus

Egreditur. turbamq; rogat rabido ore fremere

Quid ne petant. trepidiq; virum quo crimine censerent

• Qui gens sacrilega fatur sic voce superba

*innocent*  
Ante tuum infontem non est moeducere ponti

Judicium, et prae non dignas sumere penas.

Accipite ergo virum proclamat ore pilatus

Utq; iubent leges in eum procedite vestre

Sed furor intonuit. Non nostrum est, nec licet vbi

Ad vitam inferre viro, dulciq; excludere vita.

Pessima gens animo tu iam de morte scelasti

Concipis odignā toto maledicior oibe.

Poncius ergo iesum sacratam duxit in eodem

Talia debinc fatur iudeum rex mihi pande

Es tu, summa refert pietas a te iste refluxit

Sermo: vel alterius didicisti voce loquentis

Nonne ego iudeus sum reddidit inde pilatus

Sens tua pontifices mihi te duxere necandum.

Causa necis que tanta fuit vel quod scelus hoc est?

Agnus ad hec mundo mea si nunc esset in isto

Regia, prospiceres certantes magna ministros

Pro domino, atq; armis summa tueretur ab arce

Nec daret inuisis paterentur gentibus vitro

Ponentes vitam pro me, verum altera regna

Sunt mihi nec tali, cur mea gloria mundo?

126  
Regna igitur tibi sunt nomen, fert ille, ego regis  
Inde gero, et nullo est regnum superabile bello  
Agnus ait latebras et ad hoc sum corporis istas  
Et mundum ingressus quo veri testis et auctor  
Egrederer, mea vox veri cultoribus almi  
Quisq; piis rectumq; colunt capatur in aure.  
Quid verum est querit tunc poncius, istaq; poscens  
Rursum ad iudeos exit dehinc talia clamat  
Nullam ego quid quereris in eo gens impia causam  
Comperio, cuncto vacat hic a crimine iustus,  
Ait vnum in vestro mos est dimittere pascha  
Carcere decentum manet hec sententia vobis  
Ut iudeorum soluam hoc cum munere regem.  
Alicui exclamant Barabas solemnia nobis  
Exigat, hunc mozem Barabas persoluat: iniquus  
Ilic erat, et dextra rapiens aliena tenaci  
Talia conspiciens et vulgi corda pilatus  
fune iesum vinctum seuis iubet ergo flagellis  
Contundi properant iudei moxq; coronam  
Sentibus implicitam plectentes sanguine multo